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COMUNICAZIONE N.  57/13 - Preside/Studenti 
Il Preside agli  studenti                                                                              anno scolastico 2013 - 2014 

 
 

Agli studenti iscritti 
e per loro tramite 

Alle famiglie degli alunni iscritti 
 

p.c. 
 

   ai Docenti 
all’ufficio di Segreteria 

 
Bolzano,  27 gennaio 2014 
 
 
OGGETTO: CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE INTERNAZIONALI ZERTIFIC AT B1,  

ZERTIFICAT B2  E  ZERTIFICAT C1 -  GOETHE INSTITUT.  
 
 

 
Con riferimento alla nostra circolare n. 46/13 del 09.12.2013 si comunicano di seguito i termini 

entro i quali gli studenti  che desiderano iscriversi agli esami per ottenere la certificazione linguistica 

internazionale Zertificat B1,  Zertificat B2  e  Zertificat C1 del Goethe Institut devono presentare in 

Segreteria domanda  (vedi modulo allegato) e attestazione  del  versamento  della quota d’iscrizione 

effettuato sul conto corrente intestato a “Dialoga Società Cooperativa Sociale” presso la  Cassa 

Centrale Raiffeisen dell’Alto Adige  -  IBAN  IT 31 T 0349311600000300032735 

 

 
Esami Data d’esame 

(prova scritta) 
Termine di 
Iscrizione 
all’esame 

Quota 
d’iscrizione 

Termine di 
presentazione della 

domanda in Segreteria 
 

Zertifikat Deutsch fuer 
Jugentliche – B1 
(età minima consigliata 12 anni) 

 

 
12.05.2014 

 

 
12.03.2014 

 

 
€. 46,00 * 

 

 
10.03.2014 

Goethe-Zertifikat B2  
(età minima consigliata 16 anni) 

 
03.04.2014 

 
03.02.2014 

 
€. 49,00 * 

 
31.01.2014 

Goethe-Zertifikat C1  
(età minima consigliata 16 anni) 

 
08.04.2014 

 
08.02.2014 

 
€. 76,00 * 

 
05.02.2014 

 
SI RICORDA CHE LE ISCRIZIONI DOVRANNO ESSER FATTE ESCLUSIVAMENTE TRAMITE LA SEGRETERIA 

DEL LICEO E SONO VINCOLANTI. 

 
 
Gli alunni sono invitati a portare a conoscenza dei rispettivi genitori il contenuto della presente 

circolare. 
 
Docente referente del Liceo “Toniolo”: prof. Monika WIDMANN. 
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Il Dirigente Scolastico  
  - prof. Esio Zaghet - 
 
 

 
Letto, in data 27.01.2014 
Pubblicato sul sito www.liceotoniolo.bz.it in data 27.01.2014 
Inviato p. tr. mail list ai Rappresentanti dei Genitori nel Consiglio di Classe il 27.01.2014 
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