

DIALOGA Società Cooperativa Sociale
LICEO SCIENTIFICO delle scienze applicate "G.Toniolo"
percorso in autonomia provinciale SPORTIVO
con annesso LiCEO DELLA COMUNICAZIONE
indirizzo SPORTIVO e AMBIENTALE
Istituzione scolastica paritaria - Paritărische Schulbildung
D.D.R. n. 10/17.2001, ai sensi di Legge n. 62/10.03.2000

COMUNICAZIONE N. 57/13 - Preside/Studenti II Preside agli studenti

anno scolastico 2013 - 2014

Agli studenti iscritti e per loro tramite Alle famiglie degli alunni iscritti

p.c.

ai Docenti all'ufficio di Segreteria

Bolzano, 27 gennaio 2014

OGGETTO: CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE INTERNAZIONALI ZERTIFICAT B1, ZERTIFICAT B2 E ZERTIFICAT C1 - GOETHE INSTITUT.

Con riferimento alla nostra circolare n. 46/13 del 09.12.2013 si comunicano di seguito i termini entro i quali gli studenti che desiderano iscriversi agli esami per ottenere la certificazione linguistica internazionale Zertificat B1, Zertificat B2 e Zertificat C1 del Goethe Institut devono presentare in Segreteria domanda (vedi modulo allegato) e attestazione del versamento della quota d'iscrizione effettuato sul conto corrente intestato a "Dialoga Società Cooperativa Sociale" presso la Cassa Centrale Raiffeisen dell'Alto Adige - IBAN IT 31 T 0349311600000300032735

Esami	Data d'esame (prova scritta)	Termine di Iscrizione all'esame	Quota d'iscrizione	Termine di presentazione della domanda in Segreteria
Zertifikat Deutsch fuer Jugentliche – B1 (età minima consigliata 12 anni)	12.05.2014	12.03.2014	€. 46,00 *	10.03.2014
Goethe-Zertifikat B2 (età minima consigliata 16 anni)	03.04.2014	03.02.2014	€. 49,00 *	31.01.2014
Goethe-Zertifikat C1 (età minima consigliata 16 anni)	08.04.2014	08.02.2014	€. 76,00 *	05.02.2014

SI RICORDA CHE LE ISCRIZIONI DOVRANNO ESSER FATTE ESCLUSIVAMENTE TRAMITE LA SEGRETERIA DEL LICEO E SONO VINCOLANTI.

Gli alunni sono invitati a portare a conoscenza dei rispettivi genitori il contenuto della presente circolare.

Docente referente del Liceo "Toniolo": prof. Monika WIDMANN.

Liceo scientifico opzione scienze applicate percorso in autonomia sportivo Liceo della Comunicazione Sportivo - Ambientale

Convenzione con Provincia Autonoma di Bolzano www.liceotoniolo.bz.it segreteria@toniolo-online.it presidenza@dialoga-online.it Partnership Scuola dello Sport Coni Alto Adige - Südtirol

Phone: +39 0471 400340 Fax: +39 0471 407546



DIALOGA Società Cooperativa Sociale
LICEO SCIENTIFICO delle scienze applicate "G.Toniolo"
percorso in autonomia provinciale SPORTIVO
con annesso LICEO DELLA COMUNICAZIONE indirizzo SPORTIVO e AMBIENTALE Istituzione scolastica paritaria - Paritärische Schulbildung D.D.R. n. 10/17.2001, ai sensi di Legge n. 62/10.03.2000

- 2 -

Il Dirigente Scolastico - prof. Esio Zaghet -Joso Joshe

Letto, in data 27.01.2014 Pubblicato sul sito www.liceotoniolo.bz.it in data 27.01.2014 Inviato p. tr. mail list ai Rappresentanti dei Genitori nel Consiglio di Classe il 27.01.2014

CLA	SSE	RAPPRESENTANTE DI CLASSE	DOCENTE
1	Α		
2	Α		
3	Α		
4	Α		
5	Α		